вк i

1 ! «! ■!

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
' ггМценск

О разрешении на размещение объектов

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 25.10.2001 № 137 - ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Орловской области от 07.08.2015 № 366
«Об утверждении порядка и условий размещения объектов на землях или земельных
участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
на территории Орловской области без предоставления земельных участков
и установления сервитутов», Уставом Мценского района Орловской области, а также
рассмотрев обращение генерального директора Общества с ограниченной
ответственностью «Стройэнергомонтаж»
А.А. Митина о предоставлении разрешения на размещение объектов без
предоставления земельных участков и установления сервизутов, администрация
Мценского района постановляет:

1. Разрешить ООО «Стройэнергомонтаж», использование части земельных
участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена,
категория земель; земли населенных пунктов, в кадастровом квартале:
57:11:1270101, местоположение: Российская Федерация, Орловская область,
Мценский район, Подмокринское сельское поселение, п. Нововолковский,
размещения линии электропередачи классом напряжения до 35 кВ, ВЛИ-0,4 кВ.

Объект; Размещение участка одноцепной ВЛ-04 кВ от опоры №14 ВЛ-0,4 кВ
№5 ТП 10/0,4 кВ №062 (250 кВА) ВЛ-10 кВ №15, ПС 110/10 кВ 1 Воин, для
обеспечения технологического присоединения энергопринимающих устройств
0,4 кВ стройплощадки жилого дома Шаламова А.С. по договору № 42420770
(общая потребляемая мощность 15 кВ), расположенного по адресу: Орловская
область, Мценский район, Подмокринское сельское
п. Нововолковский).

Местоположение; Орловская область, Мценский район, Подмокринское
сельское поселение, п. Нововолковский.

Кадастровый квартал: 57:11:1270101.

далее (ООО «Стройэнергомонтаж»)
о

для

Мценский Подмокр инское поселение,

земель или земельных участков, на которых планируется

земельного участка, на котором

иных (в том

Площадь земельного участка: 829,20 кв.м.
Категория

реконструкция; земли населенных пунктов.
Вид разрешенного использования

планируется размещение объекта: не установлен.
Сведения об обеспеченности подъездными путями к объекту: обеспечен.
Сведения об охраняемых объектах (природных, объектов культурного

наследия и т.д.): отсутствуют.
Сведения об охранных, санитарно-защитных и иных (в том числе

проектируемых) зонах с особыми условиями предполагаемого места размещения
объекта: отсутствуют.

Сведения об инженерных сетях, коммуникациях и сооружениях, которые
расположены на землях или земельном участке: отсутствуют.

Сведения об объектах недвижимости, которые расположены на землях
или земельном участке (в том числе кадастровый или иной): отсутствуют.

2. При проведении работ, указанных в пункте 1 настоящего постановления,
ООО «Стройэнергомонтаж» привести территорию в
для использования в соответствии с разрешенным использованием, выполнить
необходимые работы по рекультивации земель.

3. Разрешение на использование земельных участков, указанного в пункте
1 настоящего постановления, действительно 1 (один) месяц с даты подписания
настоящего постановления.

4. Общему отделу администрации Мценского района (Т. Е. Артамонова)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Мценского района.

состояние, пригодное

5. Управлению по муниципальному имуществу Мценского района
(Е.Е. Чумакова) заключить договор на размещение объектов на землях или
земельных участках без предоставления земельных участков и установления
сервитутов.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на Управление
по муниципальному имуществу Мценского района (Е. Е. Чумакова).

Глава Мценского района ,7 Е. А. Ерохина
д

i
? I

Приложение
к постанойлению аЗминистрации

Мценского района
№___________от

СХЕМА ГРАНИЦ
Объект: Линии электропереЗач классом напряжения Зо 35 кВ

Размещение участка оЗноцепной BZI-0.4 кВ от опоры №1^,В/1-0,4 кВ №5, ТП 10/0,4 кВ №062 (250
кВА), B/1-10 кВ № 15, ПС 110/10 кВ 1 Воин, Зля обеспечения технологического присоеЗинения

знергопринимающих устройстй 0,4 кВ стройплощаЗки жилого Зома Шаламойа А.С. по Зогойору №
42420770 (общая потребляемая мощность 15 кВт), расположенного по аЗресу: Орлойская область,

Мценский район, ПоЗмокринское с/п, п. Нойойолкойскии , i, .

Местоположение земель или земельного участка.-на которых планируется, размещение объекта
Орлойская область, Мценский район, ПоЗмокринское с/п, -й районе п. Нойоболкойский ‘

КоЗостроЬый номер земельного учостко, но котором планируется размещение объекта, или
каЗастро&ый кЬартал: 57^11270101 i

2 ’ПлощаЭь земельного участка: 829,20 м'^.2

Категория земель или земельного участка, на которых планируется размещение объекта: земли
населенных пунктоЬ.

ВиЗ разрешенного использойания земельного участка, на котором планируется размещения
объекта: не устанойлен
(при наличии)

i

СЬеЗения об обоспеченности побъезЗными путями к объекту: обеепечен.

СйеЗения об охраняемых объектах (прироЗных, объектах культурного наслеЗия и. т.З.)
отсутстйуют.

СйеЗения об охранных, санитарно-защитных и иных (й том числе проектируемых) зонах с особыми
услойиями преЗполагаемого места размещения объекта
отсутстйуют.

а
со

СйеЗения об инженерных сетях, коммуникациях и сооружениях, которые расположены на землях
или земельном участке: отсутстйуют.

а
е а го

го о Изм._
Разраб.
ПраЬЕрил

о

X
ВтЬ.,

Кол.дч.

л/Лл;/

№док.Диет
ВолжЕнина
КопоеВ

ФЕтисоЬ

Подп. Дата

Размещение ичаапка одноцепной B/f-Qi кВ от опоры tM/BM.i кВ №5, ТП Ю/О,/ кВ NV62 /250кМ. В/1-Ю кВ № 15,
ВС ПО/ЮкВ IBouH, для обеспечения технологического присоединения знергопринимающих устройств О,/ кВ

^:::сс: 2" ‘.2'.225":226..,______ .^.6.....:.._____ _______ 15..2...,'.
расположенного по адреср Орлобская область, Мценский район, Подмокринское с/п, п. НоВоболкоЬский

\Стадия

П

стройплощадки жилого дома по догоЬору № it2lf20770/общая потребляемая мощность 15 кВт),

В/1И-ОЛ кВ
Диет

1

/lucmob
к

СхЕма границ (начало) (JOB ТтройЗнЕргоМонтаж" Г'.

i ‘I Формат А(

СВеЗения об объектах неЗВижимости, которые расположены на землях или земельном участке (В
том числе каЗастроВыи или иной номер): отсутствуют.

Каталог коорЗинат

№ точки Длина линии (м) X Y

О

а

о

а

(\)
о

о

2:
о
СП

CD

а
е а оэ
=□
гё

СЭ
с:

1

2 -

3
1^..

8

•4- С

>л

I и

0.54

3.57

8.00
3.55

0.53
100.13

8.00

1316434.575922

1316498.37.1441

1316498:024360
1316500.337058

,1316506.436391

1316504.132890

1316504.527768

"1316440.579054

I

Заявитель

(поЭпись, росшифроВко поЗписи)

КаЗастроБыЗ инженер

(поЗпись, росшифроВко поЗписи)
(В случае, если схема границ поЗготоВлена коЗастроВым инженером)

I

Изм.^
Разрад.
ПроЬерип

КРЛ.дЧ. №док.Дист_
ВолжЕнина
КопаеЬ

Cp£mui:ob ,

Пода.. Дааю

I

387525.832011

387602.708701

387603.132212
387605.857102

387600.680409

387597.966357
387597.599921

387520.538624

Размещен учаапка одноцепной В/ИЦ кВ от опоры кВ N5, ТВ Ю/0,( кВ 1К62 (250кВА!. В/В1В кВ If 15.
ПС 110/10 кВ IBouH, dm обеспечения технологического присоединения знергопринимаацих уалройалб 0,i кВ

----.._л.......   □-------'.2'.22С”7226.^^__________________ ______________15..2....’,
расположенного по адресу Орловская область, Мценский район, Подмокринское с/п, п. НабоВолкобскии

/1иат

стройп/ющадки хилого дома по догобору fd ^2^20770 (общая потреблявмая мощность 15 кВт1

В/]И-О.СкВ

с хам а границ (продолжение!

Стадия

П 2

/luemob
м с..

ООО "СтррйЭнергоМрнтаж".
\ - г

Л /

s

,5
ль 1

' ошод^'Л -удод j vgou oi\j ‘qh^,N ’QHn -иоед

g

' t -

r

( Ч

>чЛ‘ '
■ ’ V

’’4

‘b: •*-»! ■
. 5,

}

!

f >

i-.

<

i
i

Л .7
-•ЙКвя
•- . ■-

1 • '

I

3>
ft- 53

\
Д
J

; J
I®

■J' '14- -i

■'U;‘:

. w-'- -s t

*>
I

‘ i
ii

|R^
8 i|S

. 1- 4

■'f':
♦I \

. /

•i>

I -ГД .■

-;.4-5 J
; Ч:. > 1

' '..г • ‘ j Ч

1

§
s

S g'

Illi
S^!

SQ

f / '
t **4 “'■ I f. ■Ic

ч..,-ч-.
Л ; *-*

i < ;.f;,ih-.:5l <. К
„.........
^-ь- ‘ i' i- <•; '1

, ■ U'

I

§ IQ-

L’ Л
•\.
. 1

t

M V
t.

I

!

i
1

!.
I

>4 ’

r

’ Ч

4-ч'А
;•

v -'“

,f

•r

'* : .-. i’ •
> ■•. ,J .

.’1 j..'.’.'^»(\t'
’’S-J'*/

uV
гЧ;

.1 '■ ■
? •' ?’

4
К
#*5 ':

t■■ ■ .

I ч, . ‘ .
■' ;\- S- Ч..

*'4,

'k ' •

^h-

' T

.11 Ч!

<да
Ч * Ч t

1.

111^ ‘

■ j'i

:,vf

< >1.

i •

4. {
/ "г

и»

S g?3

' ; <'«

' r=:-<?.?s
(■

■'■'3 J'
Й! ■,-,

■ ■

■ ’ Ж Ч' •>■'-ч:■ '■ , J ‘ 5 W)i г

' ’ i:
f'I
■5^4 '•1^

■i

''!

I *,

ill',
i *

‘ Ч ,'

■' '• ?

. 1^4,

ь

f :■ I!
S• ' ‘ *'\4 '',i

^ • •' Л 1 t'f *'

Д

' I » ^*« .1

t J J-X4(W K.,di!,dj

.• 4 я‘^V^.,■'
t.

»»аюон1„
*r,‘; *.: : ’■•■-^1 !■•

\ > ‘ < Ч-’.' -- *

\ =;.u, ; =■■

Л -л-

Ki

; 1

Ъ>Ж ■■
*' г '

"Ч Ц?Д-».*а^c
■I I 11

'<■

.-ч!

i Ч

W‘i

fejawagg

'’ ft ’

■'•'•«?‘.'ri, ;
{■ ■■ f.

КЧ '

Ч r ■'
, 1.J J. ' . At4
5 u-!^^ ■. .;'

’ ; V. ; - ' vb.
■, : V ■’ ■. и ,

.J' ‘. •
■ t-'’. v‘

*

'.'• i.

' ? *'" f''

'■■•’ i’ 1 •■ }.
• 5 г ’ ;

•■ *’ J f -,.

»?
4

* ?

i-

ti
; гм>*'ь^

■ - »’'.;.'л'

'•H
-■>(. ■ . ’ I

■ ?!'i‘- • ,
зЕйЖ^Дк

к i -J*

• ** I
"<^4

* •• 'y.

> •

ЧЧ.- '■, '•■ .''v;
, 1,.

1

•V

’■-. ^ i f 4 Л)*; -
ij', . - ..<

?* **

* s

* 'J ’ fx# * ’ г * ”
'"{j4'y?* ?i f - --f

« ' ,1
i 'I *•,- "■

Л
kt

, 1

i

$0

,,(- ■ '
t: •'i^

’^’ si.,-

■’V! Л...
. J *»'
:'!

'' 5*

•' '•' -1
' ■ ■ '• • I

.•

lilt §• ^ Й¥ Э'^ ■S'® §3
& S' § 111 I

Sa 1й
IW'II

I
'I
I
§, I'

f I

i I
I

..‘1

* ■!

iBj

i '
1,

5'.ю
ei^H

> i

> ■^

f

■('

.M & ■S

wS . .,.j

<.

I
’ • ^•< , .

V-: - -4Л- .. J;* >■
■' - ■

, t."- e . ! '•Ч " 'i'‘ . !

t ’ 'i . Г 1 li" ■ '
• 44 »f Я>, ?

•;74..................... "

■ -i. I 4 pu ’ч

4 Й’и*
*/

. l^u

.-.1 - -**?*•-< - •> *

1 , -

st*-

■f'

jt *

>,

■•Vi-J-
. <

■^■t. •

V-'"' , .

■ - ( , f •- ,

-50’f

-QHH -NDsg ошрд n ygou vgou gi\i gni/j

I

!■ __________
OHPqoPDUZOj